












Rodinná kancelář. Jsme 

profesionální kancelář pro 

správu a investování majet-

ku pro rodiny s majetkem 

přesahujícím 100 milionů 

korun. Chtějí s ním naklá-

dat smysluplně, s péčí dob-

rého hospodáře a uchovat 

jej pro příští generace. Dá-

váme fi nancím řád a smys-

luplnou budoucnost.

Nástupnictví. Vytváříme 

a fi nančně řídíme rodinné 

trusty a nadace v ČR i v za-

hraničí. Odpovědný přístup 

k rodinnému majetku je zá-

kladem pro to, aby se jmě-

ní, jež shromáždila první 

generace, nestalo prokle-

tím generací nastupujících.

Investice. Hledáme ta nej-

lepší individuální řešení 

s důrazem na vhodnou 

strategickou alokaci. Ke své 

práci přistupujeme s odpo-

vědností, respektem a po-

korou. To je cesta, po níž se 

ubíráme při péči o rodinný 

majetek klientů, který roz-

víjíme pro další pokolení. 

www.emun-partners.cz

Rodinná kancelář. Jsme 

profesionální kancelář pro 

správu a investování majet-

ku pro rodiny s majetkem 

přesahujícím 100 milionů 

korun. Chtějí s ním naklá-

dat smysluplně, s péčí dob-

rého hospodáře a uchovat 

jej pro příští generace. Dá-

váme fi nancím řád a smys-

luplnou budoucnost.

Nástupnictví. Vytváříme 

a fi nančně řídíme rodinné 

trusty a nadace v ČR i v za-

hraničí. Odpovědný přístup 

k rodinnému majetku je zá-

kladem pro to, aby se jmě-

ní, jež shromáždila první 

generace, nestalo prokle-

tím generací nastupujících.

Investice. Hledáme ta nej-

lepší individuální řešení 

s důrazem na vhodnou 

strategickou alokaci. Ke své 

práci přistupujeme s odpo-

vědností, respektem a po-

korou. To je cesta, po níž se 

ubíráme při péči o rodinný 

majetek klientů, který roz-

víjíme pro další pokolení. 

www.emun-partners.cz





AGAMA poly-grafický ateliér, s.r.o.

Na Výši 424/4, 150 00, Praha 5

tel.: 257 218 175

email: agama@agamaart.cz

Kontaktní osoba

Ak. mal. Irena Macháčková

mob.: 777 105 518


